UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số: 141/GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 14  tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Được sự đồng ý của UBND tỉnh, Sở Nội vụ tổ chức Hội nghị tổng kết công

tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Trưởng phòng Phòng Nội vụ các huyện, thị

xã và thành phố Huế;

- Toàn thể công chức, viên chức Bộ phận Văn phòng Sở; lãnh đạo và trưởng

các phòng đơn vị trực thuộc Sở.

Thời gian: 08h00 giờ, ngày 16 tháng 01 năm 2024 (thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường Sở Nội vụ, số 09 Đống Đa, phường Vĩnh Ninh,

thành phố Huế.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời và hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Trần Minh Long

		2024-01-14T10:53:43+0700